Redemptor noster amabilis Christus Dominus, cujus deliciae 
esse cum filiis hominum VEN. FAMULAM SUAM MARGARITAM 
MARIAM ALACOQUE supernis benedictionibus praevenit a teneris 
annis, eidem adolescenti peramanter adfuit, eamque in accemma 
saeculi, carnis, et daemonis pugna roboravit. lpsa in sacras 
Monialium Aedes se recipiens, post quarturn aetatis suae lus- 
trum, ORDINEM VISITATIONIS BEATISSIMAE VIRGINIS a S. 
Francisco Salesio institutum professa a t .  Assiduis jejuniis. 
vigiliis, verberibus in corpusculum saeviit : juveniles vanitates 
exosa omne poenitentiae et asperitaturn genus aggressa est, 
praeclarisque se virtutibus exercuit. Flagrantissima praesertim 
in Redemptorem Jesum exardens charitate, ad ipsius amorem 
sacratissimi Cordis veneratione fideles omnes toto animo. ac 
fewidis verbis inflammare studuit assidue ; donec anhelans 
dissolvi et  esse cum Divino Sponso, piissime spiritum reddidit. 
anno MDCXC, aetatis suae quadragesimotertio. 

VEN. MARGARITAE vitae ratio ob Virtutum sublimium ex- 
ercitium poenitentiae asperitatem, summumque in Jesu Christi 
patientis amorem, ejusdemque Ven. Virginis nomen late evul- 
gatum permovit Augustodunensem anno MDccxv ad Pro- 
cessum instruendum super ven. Servae Dei moribus, gestis. 
atque obitu : Qui tamen Processus ob varias rerum vicissitu- 
dines. et  Galliae totiusque Europae perturbationes sub finem 
transacti Saeculi tardius in lucem prodivit ; et tandem ad Sacro- 
rum Rituum Congregationem delatus fuit, ac receptus anno 
MDCCCXIX una cum alio processu de continuata Ven. 
Servae Dei Virtutum ct Miraculorum fama. Deinde Anno 
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MDCCCXXIV a sanctae memoriae Leone Papa XII. Com- 
missio Introductionis Causae signata est. 

Ex tunc Apostolici Processus confecti fuerunt juxta Sum- 
morum Pontificum Decreta, ac jamdiu receptam consuetudinem, 
eaque omnia peracta sunt sedulo, quae necessaria omnino erant 
in eadem Causa : et ideo plures iterum abierunt Anni, antequam 
ad inquisitionem Virtutum Theologalium et  Cardindium Ven. 
Servae Dei procederetur. Post annos itaque amplius centum 
quinquaginta a Ven. Margaritae obitu, ad illius Virtutum dis- 
quisitionem deve~ltum est die 28 Aprilis anno MDCCCXL 
primum in Aedibus Reverendissimi Cardinalis Della-Port& 
Causae Relatoris. Iterum die 4 Aprilis anno MDCCCXLIII 
in Palatio Apostolico Vaticano ante Reverendissimas M i -  
nales Sacris Ritibus praepositos. Tandem die 4 Januarii anno 
MDCCCXLV, in eodem Palatio Apostolico Vaticano coram 
sanctae memoriae Gregorio Papa XVI. ubi, coacto Sacrorum 
Rituum generali Conventu, Reverendissimus Cardinalis Con- 
stantinus Patrizi, Relator, proposuit Dubium: An cmutct a2 
Virtutibus TAcofigalitus ct Cardimlibus, eorumqrrc adruxis in